

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20251010
Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů

KSO:
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
Westinstal s.r.o.

IČ: 02413337
DIČ: CZ02413337

Projektant:
ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			611 787,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	611 787,11	128 475,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			740 262,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20251010

Stavba:

Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů

Místo:

restaurace Diana, Karlovy Vary

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Účastník:

Westinstal s.r.o.

Datum:

10. 10. 2025

Projektant:

ALFA-projekt, proj. a
inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		611 787,11	740 262,40	
01	Zdravotně technické instalace	20 987,50	25 394,88	STA
02	Vytápění	434 475,65	525 715,54	STA
03	Měření a regulace	137 823,96	166 766,99	STA
04	Vedlejší a ostatní náklady	18 500,00	22 385,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:
01 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
Westinstal s.r.o.

IČ: 02413337
DIČ: CZ02413337

Projektant:
ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 987,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 987,50	21,00%	4 407,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		25 394,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:

01 - Zdravotně technické instalace
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: Westinstal s.r.o.

Datum: 10. 10. 2025
Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		20 987,50
HSV - Práce a dodávky HSV		88,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		88,50
PSV - Práce a dodávky PSV		17 699,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 840,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 675,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		10 934,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		1 250,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 200,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt: 01 - Zdravotně technické instalace

Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary Datum: 10. 10. 2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Účastník: Westinstal s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 987,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV			88,50		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			88,50		
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,015	1 000,00	15,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,015	1 000,00	15,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,435	100,00	43,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			0,015*29		0,435			
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,015	1 000,00	15,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			17 699,00		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			1 840,00		
5	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171912					
6	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174041					
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	254,00	762,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042					
8	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194103					
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	8,00	40,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
10	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721311					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			3 675,00		
11	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvedech vody z plastů D přes 16 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722171932					
12	M	28614456	trubka palstová PP-RCT pro topení a pitnou vodu PN10 při 70°C S3,2 D 20mm	m	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka palstová PP-RCT pro topení a pitnou vodu PN10 při 70°C S3,2 D 20mm					
VV			0,970873786407767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 20/2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002					
14	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401					
16	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190901					
17	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220231					
18	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231072					
19	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232043					
20	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722234264					
21	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722239101					
22	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	5,000	8,00	40,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290246					
23	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722311					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				10 934,00	
24	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723120804					
25	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723120805					
26	K	723150424	Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli (nerez) spojovaných lisováním Ø 28/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150424					
27	K	723150425	Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli (nerez) spojovaných lisováním Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150425					
28	K	723190253	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek na potrubí DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190253					
29	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190901					
30	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190907					
31	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190909					
32	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723231164					
33	K	723233003	Filtr plynový závitový G 1" PN 6 do 80°C těleso hliník	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723233003					
34	K	998723311	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998723311					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				1 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	72423112R	Manometrová sestava včetně smyčky manometru a trojcestného kohoutu	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	R-položka
PP			Manometrová sestava včetně smyčky manometru a trojcestného kohoutu					
36	K	998724311	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998724311					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 200,00	
37	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2211					
VV			úprava topné vody dle požadavku výrobce kotlů					
VV			20		20,000			
38	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
VV			revize plynu a revizní zpráva					
VV			10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:
02 - Vytápění

KSO:
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
Westinstal s.r.o.

IČ: 02413337
DIČ: CZ02413337

Projektant:
ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			434 475,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 475,65	21,00%	91 239,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	525 715,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt: 02 - Vytápění

Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: Westinstal s.r.o.

Datum: 10. 10. 2025
Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		434 475,65
HSV - Práce a dodávky HSV		6 413,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 900,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 513,15
PSV - Práce a dodávky PSV		424 942,50
713 - Izolace tepelné		16 031,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		6 310,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		351 950,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		8 050,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		18 056,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		21 535,00
767 - Konstrukce zámečnické		3 010,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt: 02 - Vytápění

Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary Datum: 10. 10. 2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Účastník: Westinstal s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 434 475,65

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 413,15				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 900,00				
1	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151122						
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	1 513,15				
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,136	120,00	136,32	CS ÚRS 2025 02
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211						
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,136	200,00	227,20	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501						
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,944	28,00	922,43	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509						
VV		1,136*29			32,944			
5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,136	200,00	227,20	CS ÚRS 2025 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635						
D		PSV	Práce a dodávky PSV	424 942,50				
D		713	Izolace tepelné	16 031,50				
6	K	713410861	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm	m	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713410861						
7	K	713461871	Odstranění izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	53,000	50,00	2 650,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem nálevkovými potrubí a ohybů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713461871						
8	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	48,000	60,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713463211						
VV		34+14			48,000			
VV		Součet			48,000			
9	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	35,700	95,00	3 391,50	CS ÚRS 2025 02
PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm						
VV		34			34,000			
VV		34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			35,700			
10	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	14,700	145,00	2 131,50	CS ÚRS 2025 02
PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm						
VV		14			14,000			
VV		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			14,700			
11	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	18,000	86,00	1 548,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713463212						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	18,900	145,00	2 740,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm					
	VV		18		18,000			
	VV		18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
13	M	63154001	páska samolepící hliníková š 50mm dl 50m	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		páska samolepící hliníková š 50mm dl 50m					
14	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713311					
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				6 310,00	
15	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232046					
16	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232048					
17	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722311					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				351 950,00	
18	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731200826					
19	K	731244008	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 7,4-49,5 kW pro vytápění	soubor	2,000	150 100,00	300 200,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 7,4-49,5 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731244008					
20	K	73131081R	Demontáž spalínové cesty původních kotlů	kus	1,000	500,00	500,00	R-položka
	PP		Demontáž spalínové cesty původních kotlů					
21	K	731391813	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 10 do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731391813					
22	K	73181043R	Plastové spalínové cesty včetně revize	soubor	1,000	48 520,00	48 520,00	R-položka
	PP		Plastové spalínové cesty včetně revize					
23	K	998731311	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998731311					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				8 050,00	
24	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732320812					
25	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732324812					
26	K	732331618	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 6 o objemu 100 l	soubor	1,000	3 740,00	3 740,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 6 o objemu 100 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732331618					
27	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr k měření tlaku G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732331778					
28	M	48481000R	D+M box neutralizační pro neutralizaci kondenzátu výkon do 360kW včetně náplně	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	R-položka
	PP		D+M box neutralizační pro neutralizaci kondenzátu výkon do 360kW včetně náplně					
29	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732420812					
30	K	998732311	Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998732311					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 056,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120815					
32	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120819					
33	K	733122225	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122225					
34	K	733122226	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	6,000	580,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122226					
35	K	733122228	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	5,000	900,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122228					
36	M	55261104	kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 32x1 1/4"	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 32x1 1/4"					
37	M	55261106	kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 50x2"	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 50x2"					
38	M	55261227	T-kus Pz lisovací spoj d 54	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
PP			T-kus Pz lisovací spoj d 54					
39	K	733141412	Odkalovač DN 50 přivařovací PN 10 do 120°C	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače odkalovače PN 10 do 120°C přivařovací DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733141412					
40	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	7,000	8,00	56,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190217					
41	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 51x2,6 do 60,3x2,9	m	5,000	8,00	40,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190219					
42	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíků L do 50x50x5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733193810					
43	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733311					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
							21 535,00	
44	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitý přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž armatur závitových se dvěma závitý přes 1 do G 6/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200823					
45	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitý přes G 6/4 do G 2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž armatur závitových se dvěma závitý přes 6/4 do G 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200824					
46	K	734200832	Demontáž armatury závitové se třemi závitý přes G 1/2 do G 1	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž armatur závitových se třemi závitý přes 1/2 do G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200832					
47	K	734200833	Demontáž armatury závitové se třemi závitý přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Demontáž armatur závitových se třemi závitý přes 1 do G 6/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200833					
48	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitý G 3/4	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Montáž závitových armatur se 3 závitý G 3/4 (DN 20) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209124					
49	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závitý G 1	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Montáž závitových armatur se 3 závitý G 1 (DN 25) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209125					
50	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	860,00	1 720,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734242415					
51	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734251212					
52	K	734261235	Šroubení topeňáfské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Šroubení topeňáfské PN 16 do 120°C přímé G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261235					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261236					
54	K	734261238	Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261238					
55	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734291123					
56	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734295021					
57	K	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem	kus	1,000	4 780,00	4 780,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734295022					
58	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734421102					
59	K	734424102	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C stočené https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734424102					
60	K	734494213	Návarok s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734494213					
61	M	31942618R	ostatní mosazné tvarovky	soubor	1,000	500,00	500,00	R-položka
PP			ostatní mosazné tvarovky					
62	M	18890130R	D+M čidla tlaku na koulový uzávěr včetně dodávky kulového uzávěru 1/2"	kus	1,000	4 210,00	4 210,00	R-položka
PP			D+M čidla tlaku na koulový uzávěr včetně dodávky kulového uzávěru 1/2"					
63	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734311					
D		767	Konstrukce zámečnické				3 010,00	
64	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102					
65	M	19413732R	kovové doplňkové a nosné konstrukce	kg	10,000	150,00	1 500,00	R-položka
PP			kovové doplňkové a nosné konstrukce					
66	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767311					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 120,00	
67	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV VV			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2221 úpravy stávajících rozvodů 24					
					24,000			
68	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV VV			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2491 začištění otvorů a povrchů 16					
					16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:
03 - Měření a regulace

KSO:
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Účastník:
Westinstal s.r.o.

Projektant:
ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02413337
DIČ: CZ02413337

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		137 823,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	137 823,96	21,00%	28 943,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	166 766,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt: 03 - Měření a regulace

Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: Westinstal s.r.o.

Datum: 10. 10. 2025
Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		137 823,96
HSV - Práce a dodávky HSV		2 964,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 700,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		264,91
PSV - Práce a dodávky PSV		124 069,05
734 - Ústřední vytápění - armatury		950,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		44 795,05
742 - Elektroinstalace - slaboproud		74 414,00
767 - Konstrukce zámečnické		3 910,00
M - Práce a dodávky M		1 790,00
21-M - Elektromontáže		1 790,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		9 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt: 03 - Měření a regulace

Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary Datum: 10. 10. 2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Účastník: Westinstal s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 137 823,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 964,91		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 700,00		
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953991111						
2	M	31140152	vrut ocelový FeZn zápusťná hlava drážka hvězdicová plný závit 4,5x50mm	100 kus	0,500	100,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP		vrut ocelový FeZn zápusťná hlava drážka hvězdicová plný závit 4,5x50mm						
3	K	971035381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 900 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971035381						
4	K	971035431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971035431						
5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031153						
6	K	97713111R	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	kus	30,000	40,00	1 200,00	R-položka
PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm						
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			264,91		
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,449	100,00	44,90	CS ÚRS 2025 02
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211						
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,449	100,00	44,90	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501						
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,021	10,00	130,21	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509						
VV		0,449*29			13,021			
10	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,449	100,00	44,90	CS ÚRS 2025 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			124 069,05		
D		734	Ústřední vytápění - armatury			950,00		
11	K	73449421R	Návalek s trubkovým závitem G 1/4	kus	1,000	320,00	320,00	R-položka
PP		Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/4						
12	M	55128800R	D+M manometrického kohoutu 1/4", třicestného mosaz AFRISO	kus	1,000	620,00	620,00	R-položka
PP		D+M manometrického kohoutu 1/4", třicestného mosaz AFRISO						
13	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734311						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			44 795,05		
14	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	14,000	57,00	798,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110041					
15	M	10.064.516	FRÄNKISCHE Trubka ohebná FFKuS-ES-F-UV Ø13, 7/20,0mm, 1250N, -25 až +60°C, PVC, Highspeed, černá	m	14,700	25,00	367,50	R-položka
PP			FRÄNKISCHE Trubka ohebná FFKuS-ES-F-UV Ø13, 7/20,0mm, 1250N, -25 až +60°C, PVC, Highspeed, černá					
VV			14					
VV			14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
16	K	741113801	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze zdíva	kus	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze zdíva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741113801					
17	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120101					
18	M	10.048.546	Kabel H07V-U 6 žž (CY)	m	12,000	26,00	312,00	R-položka
PP			Kabel H07V-U 6 žž (CY)					
VV			10					
VV			10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
19	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žila 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	28,000	40,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120401					
VV			6+16+6					
VV			Součet					
20	M	10.049.140	Kabel H07V-K 1,5 žž (CYA)	m	7,200	8,00	57,60	R-položka
PP			Kabel H07V-K 1,5 žž (CYA)					
VV			6					
VV			6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
21	M	10.049.324	Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA)	m	19,200	8,00	153,60	R-položka
PP			Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA)					
VV			16					
VV			16*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
22	M	10.050.141	Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)	m	7,200	8,00	57,60	R-položka
PP			Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)					
VV			6					
VV			6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
23	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122201					
24	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	23,000	15,00	345,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
VV			20					
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
25	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122211					
26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500	20,00	230,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			10					
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
27	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122231					
28	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	28,750	30,00	862,50	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
VV			25					
VV			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
29	K	741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	m	60,000	10,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741123811					
30	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	115,000	42,00	4 830,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741124733					
VV			25+50+40					
VV			Součet					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M		34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	28,750	15,00	431,25	CS ÚRS 2025 02
	PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2					
	VV			25		25,000			
	VV			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
32	M		34113149	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 3x1,00mm2	m	57,500	18,00	1 035,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 3x1,00mm2					
	VV			50		50,000			
	VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
33	M		34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
	VV			40		40,000			
	VV			40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000			
34	K		741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	81,000	31,00	2 511,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001					
	VV			21+60		81,000			
35	K		741136361	Montáž svorkovnice lámací pro 2 až 4 žíly	kus	10,000	28,00	280,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Ostatní práce při propojení vodičů nebo kabelů montáž doplňků spojek a odbočnic svorkovnice lámací, pro 2 až 4 žíly					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741136361					
36	M		10.075.230	Svorka WAGO 273-104 3x1-2,5mm	kus	10,000	10,00	100,00	R-položka
	PP			Svorka WAGO 273-104 3x1-2,5mm					
37	K		741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210101					
38	M		10.052.584	skříň GE ARIA 86 800x600x300mm IP66	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	R-položka
	PP			skříň GE ARIA 86 800x600x300mm IP66					
39	K		741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210833					
40	K		741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741213811					
41	K		741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	49,000	36,00	1 764,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741231001					
	VV			6+11+32		49,000			
	VV			Součet		49,000			
42	M		1000223173	Svorka řadová BEČOV A121131 Řadová svorka RSA 2,5 A-tmavě modrá	kus	6,000	15,00	90,00	R-položka
	PP			Svorka řadová BEČOV A121131 Řadová svorka RSA 2,5 A-tmavě modrá					
43	M		8500164597	Svorka řadová RSA 2,5 A šedá	kus	32,000	15,00	480,00	R-položka
	PP			Svorka řadová RSA 2,5 A šedá					
44	M		8500164625	Svorka řadová RSA PE 2,5 A zelenožlutá	kus	11,000	15,00	165,00	R-položka
	PP			Svorka řadová RSA PE 2,5 A zelenožlutá					
45	K		741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741231002					
46	M		10.079.341	ELEKTRO BEČOV Svorka RSP 4 řadová pojistková	kus	6,000	60,00	360,00	R-položka
	PP			ELEKTRO BEČOV Svorka RSP 4 řadová pojistková					
47	M		1211991	POJISTKA SKL. 5X20 F 2A/250V 520.620	kus	10,000	6,00	60,00	R-položka
	PP			POJISTKA SKL. 5X20 F 2A/250V 520.620					
48	K		741240001	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus	38,000	20,00	760,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741240001					
49	M		10.075.376	SCAME Kabelová vývodka PG 13,5 s matkou	kus	38,000	10,00	380,00	R-položka
	PP			SCAME Kabelová vývodka PG 13,5 s matkou					
50	K		741240055	Montáž lišty propojovací připojení 10 nebo 16 mm2 pro 12 modulů	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP			Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm2 12 modulů					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741240055					
51	M		10.560.325	OEZ Propojovací Lišta S3L-1000-10, 1 m	kus	2,000	150,00	300,00	R-položka
	PP			OEZ Propojovací Lišta S3L-1000-10, 1 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	741310271	Montáž spínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný pomocí táhla, 100 A bez zapojení vodičů	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových kloubových, otočných nebo ovládaných pomocí táhel, bez zapojení vodičů spínačů nebo přepínačů 100 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310271					
53	M	1185892	OTOCNY OVLADAC Ø22 2-POZ. 1Z XB5AD21	kus	3,000	300,00	900,00	R-položka
	PP		OTOCNY OVLADAC Ø22 2-POZ. 1Z XB5AD21					
54	M	1185746	OTOCNY OVLADAC Ø22 3-POZ. 2Z XB5AD33	kus	1,000	300,00	300,00	R-položka
	PP		OTOCNY OVLADAC Ø22 3-POZ. 2Z XB5AD33					
55	K	741311071	Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741311071					
56	M	10.070.060	SCHNEIDER Tlačítko nouzového zastavení Harmony XALK178E	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	R-položka
	PP		SCHNEIDER Tlačítko nouzového zastavení Harmony XALK178E					
57	K	741312001	Montáž odpojovač jednopólový do 500 V do 400 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů do 500 V jednopólových do 400 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741312001					
58	M	10.843.642	SCHNEIDER Spínač iSW 20A 1P 250V	kus	1,000	300,00	300,00	R-položka
	PP		SCHNEIDER Spínač iSW 20A 1P 250V					
59	K	741313065	Montáž zásuvky na DIN lištu šroubové připojení 2P + PE se zapojením vodičů	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení na DIN lištu 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313065					
60	M	34555021	zásuvka na din lištu 16A 2P+E, IP 20, šroubové připojení	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zásuvka na din lištu 16A 2P+E, IP 20, šroubové připojení					
61	K	741320031	Montáž pojistka - signální zařízení se zapojením vodičů	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí signálních zařízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320031					
62	M	11.060.369	ABB Signálka CL2-523G zelená 230VAC	kus	1,000	180,00	180,00	R-položka
	PP		ABB Signálka CL2-523G zelená 230VAC					
63	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	12,000	240,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105					
64	M	1030542500	OEZ:46673 LMF-10B-1N-030A-G Jističochránič (6 kA) In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 m	kus	12,000	100,00	1 200,00	R-položka
	PP		OEZ:46673 LMF-10B-1N-030A-G Jističochránič (6 kA) In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 m					
65	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105					
66	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
67	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
68	K	741322142	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu se zapojením vodičů	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322142					
69	M	10.972.038	KIWA Ochrana přepětová PO II 2 EWS 280V/40kA, modulární, výměnitelná, C+D	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	R-položka
	PP		KIWA Ochrana přepětová PO II 2 EWS 280V/40kA, modulární, výměnitelná, C+D					
70	K	741330052	Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 25 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741330052					
71	M	1157601	INST. STYKAC 25A 4NC 220/240V A9C20837	kus	1,000	800,00	800,00	R-položka
	PP		INST. STYKAC 25A 4NC 220/240V A9C20837					
72	K	741330651	Montáž relé pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741330651					
73	M	1000288986	NOARK 102403 Ex9CH20 11 240V 50/60Hz Instalační relé, 20 A, ovl. 240 V, 1 NC + 1 NO kontakty	kus	2,000	380,00	760,00	R-položka
	PP		NOARK 102403 Ex9CH20 11 240V 50/60Hz Instalační relé, 20 A, ovl. 240 V, 1 NC + 1 NO kontakty					
74	K	741410063	Montáž pospojování ochranné pláště kabelu s konstrukcí	kus	10,000	54,00	540,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování pláště kabelu s konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410063					
75	M	10.077.207	PROTEC Svorka PEBS 200 zemnicí	kus	10,000	90,00	900,00	R-položka
	PP		PROTEC Svorka PEBS 200 zemnicí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	59042125	sádra šedá	kg	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			sádra šedá					
77	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741311					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	74 414,00				
78	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	95,000	32,00	3 040,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742121001					
79	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	114,000	15,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2					
VV			95			95,000		
VV			95*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			114,000		
80	K	74222025R	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	250,00	250,00	R-položka
PP			Montáž příslušenství siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu					
81	M	40464000R	siréna kombinovaná se světlem SLEM 240V	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	R-položka
PP			siréna kombinovaná se světlem SLEM 240V					
82	K	74225081R	Demontáž přístrojů MaR	kus	12,000	1 200,00	14 400,00	R-položka
PP			Demontáž přístrojů MaR					
83	K	74226001R	Montáž snímače venkovní teploty VRC 693 - snímač součistí dodávky kotle	kus	1,000	120,00	120,00	R-položka
PP			Montáž snímače venkovní teploty VRC 693 - snímač součistí dodávky kotle					
84	K	742260021	Montáž detektoru CO nebo NO2 nebo CNG	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž detekce plynů a par detektoru CO nebo NO2 nebo CNG					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742260021					
85	M	17567100R	detektor plynu kombinovaný Evikon E2632-CO-CH4	kus	1,000	6 450,00	6 450,00	R-položka
PP			detektor plynu kombinovaný Evikon E2632-CO-CH4					
86	K	742260101	Kalibrace snímače	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž detekce plynů a par nastavení kalibrace snímače					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742260101					
87	M	55128849R	D+M systémového regulátoru multiMATIC VRC 700	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka
PP			D+M systémového regulátoru multiMATIC VRC 700					
88	M	40467098R	D+M zařízení dálkového ovládání VR 91	kus	2,000	2 730,00	5 460,00	R-položka
PP			D+M zařízení dálkového ovládání VR 91					
89	M	40565026R	D+M regulátoru prostorové teploty Danfoss KP 75, 0-40 °C	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	R-položka
PP			D+M regulátoru prostorové teploty Danfoss KP 75, 0-40 °C					
90	M	40562307R	D+M regulátor tlaku vlnovcový Danfoss KPI35 rozsah -0,2 až 8 bar	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	R-položka
PP			D+M regulátor tlaku vlnovcový Danfoss KPI35 rozsah -0,2 až 8 bar					
91	M	17266280R	D+M snímače zaplavení Siemens ZVA82.3	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	R-položka
PP			D+M snímače zaplavení Siemens ZVA82.3					
92	M	10062836R	D+M regulátoru teploty příložného Siemens RAM-TR.2000	kus	2,000	400,00	800,00	R-položka
PP			D+M regulátoru teploty příložného Siemens RAM-TR.2000					
93	M	40541011R	D+M snímače teploty VR 10 pro MULTImatic 700	kus	5,000	710,00	3 550,00	R-položka
PP			D+M snímače teploty VR 10 pro MULTImatic 700					
94	M	19602850R	D+M poruchové signalizace Siemens PVA 82.3	kus	1,000	7 120,00	7 120,00	R-položka
PP			D+M poruchové signalizace Siemens PVA 82.3					
95	M	25051600R	D+M jednotky vzdálené správy VRC 940f včetně držáku	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00	R-položka
PP			D+M jednotky vzdálené správy VRC 940f včetně držáku					
96	M	01059050R	D+M GSM komunikátoru Jablotron GD 04K	kus	1,000	4 594,00	4 594,00	R-položka
PP			D+M GSM komunikátoru Jablotron GD 04K					
97	M	17086460R	D+M rozšiřujícího modulu pro ekvitermní regulace multiMATIC 700 VR 71	kus	1,000	8 010,00	8 010,00	R-položka
PP			D+M rozšiřujícího modulu pro ekvitermní regulace multiMATIC 700 VR 71					
98	M	60006240R	D+M kaskádového modulu VR 32	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka
PP			D+M kaskádového modulu VR 32					
99	M	12015880R	D+M přídavného elektrického modulu VR 40	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	R-položka
PP			D+M přídavného elektrického modulu VR 40					
100	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998742311					
D 767			Konstrukce zámečnické	3 910,00				
101	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995111					
102	M	19413732R	kovové doplňkové a nosné konstrukce	kg	15,000	120,00	1 800,00	R-položka
PP			kovové doplňkové a nosné konstrukce					
103	M	31140003	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x60mm	100 kus	0,500	600,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x60mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767311					
D M			Práce a dodávky M				1 790,00	
D 21-M			Elektromontáže				1 790,00	
105	K	210120549	Montáž blokovacího tlačítka, spouště na podpětí, vypínací spouště k jističům se zapojením vodičů	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů jističů doplňků k jističům blokovacího tlačítka, spouště na podpětí, vypínací spouště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210120549					
106	M	10.384.442	SCHNEIDER Spoušť GVAU225 podpětíová	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	R-položka
PP			SCHNEIDER Spoušť GVAU225 podpětíová					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 000,00	
107	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na					
Online PSC			stavebních objektech montér měřících zařízení odborný					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3232					
VV			software, uvedení do provozu					
VV			50				50,000	
VV			úprava dveří rozvodnice					
VV			2				2,000	
VV			Součet				52,000	
108	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost					
Online PSC			revizní technik					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
VV			revize a revizní zpráva					
VV			10				10,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:
04 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
Westinstal s.r.o.

IČ: 02413337
DIČ: CZ02413337

Projektant:
ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 500,00	21,00%	3 885,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			22 385,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:

04 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: restaurace Diana, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: Westinstal s.r.o.

Datum: 10. 10. 2025
Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	18 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - restaurace Diana - výměna kotlů
Objekt:

04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: restaurace Diana, Karlovy VaryDatum: 10. 10. 2025

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.Projektant: ALFA-projekt, proj. a inž.kancelář s.r.o., J.Seidl

Účastník: Westinstal s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 500,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							5 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								
D VRN4 Inženýrská činnost							6 500,00	
2	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Kompletační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045203000								
3	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000								
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065002000								
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Provoz investora, třetích osob								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/071002000								
6	K	075903000	Ostatní ochranná pásma	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Ostatní ochranná pásma								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/075903000								
VV vjezd do lázeňského území, povolení od lázeňských lesů								
VV 1 1,000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST